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Wrocław 30.11.2018r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (2)
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania nr 2  w trybie przetargu nieograniczonego na : 

Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Zakładu Radiologii, Pracowni Naczyniowej, PCCE- wyczerpanie asortymentu (3); nr sprawy: USK/DZP/PN-260/2018
Dla:
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 10
	30 834,00
	3 dni

	2
	Pakiet nr 15A
	291 600,00
	komis 48 godzin


została wybrana oferta nr 1 firmy: 

ProCardia Medical Sp. z o.o.
ul. rtm. W.Pileckiego 63
00-781 Warszawa
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

  Dla:
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 16A
	525 420,00
	komis 48 godzin


została wybrana oferta nr 6 firmy: 
Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.
Dla:
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 2
	3 888,00
	2 dni

	2
	Pakiet nr 2A
	40 500,00
	komis 48 godzin


została wybrana oferta nr 9 firmy: 

Boston Scientific Polska  Sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 22

00-133 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.
Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	Cena

brutto
	Termin dostawy

	Punktacja

60% cena
	Termin dostawy
40%
	Punktacja łączna

	1
	ProCardia Medical Sp. z o.o.
ul. rtm. W.Pileckiego 63
00-781 Warszawa
	Pakiet nr 10
	30 834,00
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 15A
	291 600,00
	komis 48 godzin
	60,00
	40,00
	100,00

	6
	Stryker Polska Sp. z o.o.

ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa
	Pakiet nr 16A
	432 000,00
	komis 48 godzin
	60,00
	40,00
	100,00

	9
	Boston Scientific Polska  Sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 22

00-133 Warszawa
	Pakiet nr 2
	3 888,00
	2 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 2A
	40 500,00
	komis 48 godzin
	60,00
	40,00
	100,00


Termin zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu: zgodnie z artykułem 94 ust. 2 pkt. 1a ; Ustawy Prawo zamówień publicznych 03.12.2018r.
Z postępowania  w zakresie ww. zadań wykluczono Wykonawców-  Nie;  Oferty odrzucone w zakresie ww. zadań -  Nie
Wynik dla pozostałych zadań będzie ogłoszony w terminie późniejszym
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